Совет сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

                                                      РЕШЕНИЕ
                                          16 сентября 2024 года  № 66
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан, утвержденных решением Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет от 18 декабря 2017 года            № 133 (с учетом внесенных изменений и дополнений)
Руководствуясь статьей 33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организация местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан,  в целях создании условий для устойчивого развития территорий застройки  сельского поселения Камышлытамакский сельсовет, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,
 Совет сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан,
 РЕШИЛ:
        1. Внести в Карту градостроительного зонирования территории сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан Правил землепользования и застройки  сельского поселения Камышлытамакский  сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан, утвержденных решением Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет 18 декабря 2017 года № 133 (с учетом внесенных изменений и дополнений) в части изменения территориальной зоны земельного участка с кадастровым номером  02:07:090201:262 по адресу Респ. Башкортостан, Бакалинский р-н, д.Сакатово, ул. Парковая, д.2 с «ЖУ.1» на «П».
[bookmark: _GoBack]          2. Обнародовать  настоящее решение на информационных стендах в здании сельского поселения и разместить на официальном сайте сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан в сети «Интернет».
         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Камышлытамакский  сельсовет по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Глава сельского поселения
Камышлытамакский сельсовет		                                        И.А. Раянов